Mr. Moh. Natsir dan Mr. Moh. Roem, 16 Juni 1980.
Setwapres Adam Malik / 652

Citra Daerah Istimewa Yogyakarta dalam Arsip 111

Surat Keputusan Pimpinan Muhammadiyah Wilayah Daerah Istimewa
Yogyakarta Nomor A-1/01.E/PW/1981 mengenai pendirian

Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.
20 Jumadil Awwal 1401 H.

26 Maret 1981M.
Muhammadiyah 4053

Citra Daerah Istimewa Yogyakarta dalam Arsip 112

Citra Daerah Istimewa Yogyakarta dalam Arsip 113

Pemandangan di Terminal Bus Beringharjo.
Kempen 510520 (20 Mei 1951)

Citra Daerah Istimewa Yogyakarta dalam Arsip 114

Gedung Kantor Pos di Kota Yogyakarta,
Kempen K 540803 GM 1 (3 Agustus 1954)

Causa dari Yayasan Universitas Proklamasi (45) kepada
dua orang tokoh Islam Mr. Moh. Natsir dan Mr. Moh
Roem, 16 Juni 1980.

Setwapres Adam Malik / 652
7 lembar

85. Surat Keputusan Pimpinan Muhammadiyah Wilayah Daerah

Istimewa Yogyakarta Nomor A-1/01.E/PW/1981 mengenai
pendirian Universitas Muhammadiyah Yogyakarta. 20
Jumadil Awwal 1401 H. (26 Maret 1981M.)

Muhammadiyah 4053

PEMANDANGAN KOTA YOGYAKARTA

86. Pemandangan di Terminal Bus Beringharjo, 20 Mei 1951.
Kempen 510520

87. Gedung kantor Pos di Kota Yogyakarta, 3 Agustus 1954.
Kempen K 540803 GM 1

88. Pemandangan pertokoan di Kota Yogyakarta, 22 Agustus
1959.
Kempen 590822 GM 2-1